

Intretinere spatii verzi si achizitie plante

I.D.: 87789509

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	77310000-6 77000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.520,80 RON - 9.520,80 RON

Descriere: Plante: - Betula Pendula - 3 buc x 366,97 lei/buc = 1100,91 lei - Picea Pungens Edith - 1 buc x 550,46 lei/buc = 550,46 lei - Picea Omorika - 1 buc x 917,43 lei/buc = 917,43 lei - Thuja Smaragd - 25 buc x 110,10 lei/buc = 2752,50 lei - Picea Glauca Globossa - 22 buc x 36,70 lei/buc = 807,40 lei - Eleagnus - 4 buc x 137,62 lei/buc = 550,48 lei - Chamaecyparis Leylandii - 18 buc x 32,11 lei/buc = 577,98 lei - Ligustrum sp - 2 buc x 229,36 lei/buc = 458,72 lei - Festuca - 22 buc x 32,11 lei/buc = 706,42 lei Total plante 8422,30 lei 2. Materiale: a) Ingrasaminte de vara - 50 kg x 13,77 lei/kg = 688,50 lei; b) Electrovana 24V = 260,00 lei 3. Manopera = 150,00 lei Plante: 8422,30 lei + TVA(9%) 758,01 lei = 9180,31 lei Manopera +materiale: 410,00 lei + TVA(19%) 77,90 lei = 487,90 lei Ingrasaminte: 688,50 lei + TVA(9%) 61,97 lei = 750,47 lei Total fara TVA: 9520,80 lei cu TVA 10418,68 lei mai putin
